复旦大学保卫处

     复保通字﹝2023﹞15 号

关于 2023 级新生报到日校门管理措施
调整的通知

各院系、科研机构，各部处，各单位，广大师生：

2023年 8月 26和 27日分别是我校研究生和本科生新生

报到日。为保障新生报到工作，8 月 26-27 日校门管理措施

将作以下调整：

1.报到日当天不接待校外人员进校参观，各单位或广大

师生因教学科研或亲友来访等需要，可通过“访客入校登记

（邀请码）”方式邀请进校；

2.邯郸校区武川路门、枫林校区东安路 150号门将作为

新生报到专用校门；邯郸校区东一门、国顺路门、武东路门、

国权路 505号等校门将设置新生报到专用通道；东二门、政

修路门将设置家长车辆缓冲区。建议当天教职工绿色出行，

或至其他校门绕行，以免影响进校。

特此通知。请广大师生予以支持配合。

                             保卫处

2023 年 8月 23日

复旦大学保卫处                                  2023 年 8 月 23 日印